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t ies i tkö että

Räväkästi ennakkoluuloja vastaan

Millainen mielikuva sinulla on MS-potilaasta? Mielikuvasi saattaa olla oikea – tai sitten. Moni 
luulee, että MS-tautiin sairastuminen tarkoittaa pyörätuoliin joutumista ja etteivät MS-tauti ja 
aktiivinen elämäntyyli sovi yhteen. Totuus on kuitenkin usein toisenlainen!

Oman mielikuvasi oikeellisuuden voit tarkistaa tutustumalla Suomea ja koko maailmaa 
kiertävään The Image of MS –valokuvanäyttelyyn tai uppoutumalla mielenkiintoiseen www.
msmaailma.fi –sivustoon internetissä.

Kansainvälisesti tunnustettu newyorkilaisvalokuvaaja Joyce Tenneson on kuvannut The 
Image of MS –näyttelyyn 36 MS-potilasta eri puolilta maailmaa - Suomesta MS-potilas Tarjan 
Pirkkalasta. Kaikkia kuvattuja yhdistää MS, krooninen keskushermoston sairaus ja se, että he 
kaikki elävät sairautensa kanssa aktiivista ja täysipainoista elämää. Tarkoituksena onkin tuulet-
taa uudella, räväkällä tavalla ennakkoluuloja ja haastaa ihmisten käsityksiä MS-taudista Kam-
panjan toivotaan myös rohkaisevan diagnoosin saaneita ja kannustavan heitä itsensä hoitami-
seen.

Roomasta maailmankiertueelle lähtenyt näyttely on syyskuussa esillä Suomessa neljällä eri 
paikkakunnalla, mutta suomalaisen ”nettikansan” kampanjaan liittyvät sähköinen valokuvagal-
leria ja blogi jatkavat ainakin vuoden loppuun.

Näin kerrotaan Bayer Shering Pharmasta ja 
Suomen MS-Liitto ry:stä, jotka ovat yhdessä rai-
kasta kampanjaideaa toteuttamassa.

YTK-kassan kasvu jatkuu
 

Yleinen Työttömyyskassa YTK:n jäsenmäärä kasvaa edelleen. 
Tällä hetkellä työttömyyskassassa on jäseniä 263.000. Vuoden 
2007 aikana jäsenmäärä kasvanee noin 5000 jäsenellä. 

Kassa uudisti alkuvuonna kassajärjestelmänsä, mikä hidasti 
tammikuussa hieman maksatusta. Kevään aikana tilanne korjau-
tui nopeasti ja nyt maksatusajat ovat palanneet normaalitilantee-
seen. Kassa maksaa uuden päivärahan noin 2,5 viikossa. Jatko-
hakemuksen maksaminen kestää noin kuusi päivää ja sovitellun 
päivärahan saa keskimäärin viikossa. Kassa panostaa erityisesti 
soviteltujen päivärahojen maksamiseen, mikä mahdollistaa työt-
tömille määrä- ja osa-aikaisten töiden vastaanottamisen. 

YTK-kassa maksaa vuodessa erilaisia etuja noin 210 miljoo-
nalla eurolla. Vuoden aikana etuja maksetaan noin 13 %:lle kas-
san jäsenistä. Kassan keskimääräinen työttömyysprosentti on 
hiukan valtakunnallista keskiarvoa alhaisempi eli tällä hetkellä 
alle kuusi prosenttia. 

 
YTK-Yhdistys tarjoaa lisäetuja

Kassan jäsenet ovat perustaneet YTK-
Yhdistys ry:n, joka tarjoaa erilaisia lisä-
etuja yhdistyksen jäsenille. Yhdistyksen 
jäsen saa jäsenmaksuun kuuluvana mm. 
oikeusturvavakuutuksen työsuhteen 
päättämistä koskevien ongelmien varal-
le. Lisäksi jäsenmaksu sisältää kokoajan 
tapaturmavakuutuksen.  Yhdistyksen 
tarkoituksena on neuvotella lähiaikoina 
jäsenilleen uusia lisäetuja. Yhdistykseen 


